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CMOPTA
OBJ1IACTH

OEMAPTAMEHT
TOMCKOM

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck 19. - 21.9.2024

O

TPON

AuctaHuma 3
19.09.2024 - 10:09

My>xumHbl, 100m BonbHbIA CTUMb

2013 n cTapwe
Pe3ynbtaThl

Hopmatme MC 12 +: 50.00 / HopmaTtue KMC 10 +: 53.30 / Hopmatue | paspsig 9 +: 56.70 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 1:03.10 /
Hopmartwus Ill paspsg 9 +: 1:10.60 / Hopmatus | 1oH. paspsg 8 +: 1:23.10

Ouku: FINA 2023

MecTo

2010 n cTapwe

MNBAHOB, OmuTtpwii
KOYAHOB, Apocnas
LOOHENA, Anekcei
OOJIbHMKOB, VBaH
UEPKACOB, Anekcei
KPbILbIH, Buktop
FOBEPHWK, Apkaawii
OUNNEHKO, Bnagucnas
KAMPAHOB, ApTém
LWNPAEB, Huknta
METPU, Makcum
CMWPHOB, Cepreii
BYKWWH, JaHuna
TAPAPUH, Nnbsa
MAKOBCKWW, Nes
HECTEPOB, Tumodeii
LAPEB, NnbAa
KPbIMCKWI, Hukonait
LLUMNBbBEPT, Bnagucnas
BALLATYPOB, lNMaBen
BEKWL, Erop
HUKUTWH, l'eopruii
MA3WKOB, Bagum
CIMBAK, Huknta
rTANYKOB, UBaH
CYXUX, AnekcaHgp
COKOJOB, Kupunn
MAPOB, Knpunn
XAMUAYNWH, Kupnnn
TOPKOHOB, ApTem
BEPXO3VH, Bnagncnas
NNTBVHOB, Janun
WEPBA, PoanoH
KPEMKWH, KoHCTaHTUH
NATbIMNOB, Mapat
JNNTA3BAPEB, Cepreii

lop, poxaeHusa

05
08
03
08
07
08
09
06
10
08
06
08
07
08
10
03
09
10
09
09
03
10
07
10
94
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
10

AHOCL "AxTapb"r.CeBepck
OHOCLL "AnTapb"'r.CeBepck
HW TNY

Tomckas ObnactHas CLLUOP
YCL, BBC um. LLleBenesa
Tomckas ObnactHas CLUOP
Tomckaa ObnactHas CLUOP
HW TNY

Tomckasa O6bnactHas CLLUOP
YCL, BBC nwm. LLieBenesa
HN TTY

YCL, BBC um. LLeBenesa
YCL, BBC um. LeBenesa
YCL, BBC um. LLieBenesa
Tomckas ObnactHas CLLUOP
HW TNY

Tomckas ObnactHas CLLUOP
YCL, BBC um. LeBenesa
Tomckasa O6bnactHas CLLUOP
Tomckasa ObnactHas CLLUOP
BO TYCYP

AHOCU "AxTapb"r.CeBepck
CLU Ne2 I'. AcuHo

Tomckaa ObnactHas CLUOP
Tomb-MacTepc

OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck
YCL, BBC nwm. LLieBenesa
YCL, BBC um. LLleBenesa
YCL, BBC um. LLeBenesa
Tomckaa ObnactHas CLUOP
OHOCLL "AxTapb"'r.CeBepck
YCL, BBC um. LLieBenesa
YCL, BBC nwm. LLieBenesa
CLU Ne2 I'. AcuHo

MAY [0 CL "Mo6ena

MAY [0 CLl "Mo6ena

Bpems

50.47
52.92
53.20
53.97
54.41
54.58
55.15
55.18
55.77
56.44
56.91
57.32
57.49
57.61
57.64
57.76
58.22
58.54
58.54
59.12
59.42
59.62
59.67
1:01.99
1:02.55
1:02.72
1:04.01
1:04.93
1:05.39
1:08.13
1:09.48
1:09.64
1:11.39
1:11.91
1:18.48
1:19.61

Ouku

701
608
598
573
559
554
537
536
519
501
489
478
474
471
470
467
456
449
449
436
429
425
424
378
368
365
343
329
322
285
268
266
247
242
186
178

50m 100m
KMC 24.13 26.34
KMC 25.34 27.58
KMC 25.00 28.20
| 26.12 27.85
| 26.75 27.66
| 26.22 28.36
| 26.23 28.92
| 26.53 28.65
| 26.80 28.97
| 26.53 29.91
Il 27.14 29.77
Il 27.27 30.05
Il 27.25 30.24
Il 27.65 29.96
I 26.62 31.02
I 26.47 31.29
Il 27.30 30.92
Il 28.14 30.40
Il 27.59 30.95
Il 27.68 31.44
I 28.64 30.78
Il 29.50 30.12
Il 27.82 31.85
Il 29.57 32.42
Il 27.63 34.92
Il 29.84 32.88
1] 29.90 34.11
1l
1] 31.20 34.19
1] 31.64 36.49
1] 33.74 35.74
1]
1 toH 33.40 37.99
1 toH 35.24 36.67
1 toH 35.27 43.21
1 oH 36.54 43.07

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

21.09.2024 11:42 - CtpaHuua 1
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CMOPTA
OBJ1IACTH

OEMAPTAMEHT
TOMCKOM

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck 19. - 21.9.2024

O

TPON

Onctanuma 3, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b

loa poxapenua 2006 - 2008

=

e

POOXO®NOOPRWN

KOYAHOB, Apocnas
OONbHUMKOB, MBaH
YEPKACOB, Anekceii
KPbIUbIH, BukTop
PUNNEHKO, Bnagucnas
LWNPAEB, Huknta
METPW, Makcum
CMWPHOB, Cepreii
BYKLWWNH, OaHnna
TAPAPUH, Nnbsa
MA3WMKOB, Bagnm

loa poxapenua 2009 - 2010

agprwNE

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

FTOBEPHVIK, Apkaawnii
KAMPAHOB, ApTém
MAKOBCKUW, Nes
UAPEB, Unbs
KPbIMCKWI, Hukonaii
LWWNBbBEPT, Bnagucnas
BALWWATYPOB, Masen
HUKNTWH, F'eopruii
CIMBAK, Huknta
CYXUX, AnekcaHgp
COKOJ0B, Kupunn
MAPOB, Knpunn
XAMUAYNWH, Kupunn
TOPKOHOB, ApTem
BEPXO3WH, Bnagucnas
NNTBMHOB, JaHun
UWEPBA, PoanoH
KPEMKWH, KoHCTaHTUH
NATbBINOB, Mapat
NNA3APEB, Cepreii

loa poxageHua 2011 - 2013

COJ/NIOBbEB, fAApocnas
MNCPUXAHOB, Amup
CAAbIKOB, Tumyp
BENVODKAHAH, Pyank
BEPBEHO, Hukuta
NAMTEB, Bsuecnas
MATBEEB, Bnagucnas
MPOKOMEHKO, Nnbs
HATANYXWH, Nes
MACHUMKOB, Tumodheii
FOPMAHOB, Kupunn
POYT, Muxaunn

08
08
07
08
06
08
06
08
07
08
07

09
10
10
09
10
09
09
10
10
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
13
12
11
12
11
11
11
12

OHOCLU "AxTapb"r.CeBepck
Tomckaa ObnactHas CLUOP
YCL, BBC um. LLileBenesa
Tomckas O6bnactHas CLLUOP
HW TNY

YCL, BBC nwm. LeBenesa
HAN TTY

YCL, BBC um. LleBenesa
YCL, BBC um. LLieBenesa
YCL, BBC um. LLieBenesa
CL Ne2 I'. AcnHo

Tomckas ObnactHas CLLUOP
Tomckasa ObnactHas CLLUOP
Tomckasa ObnactHas CLUOP
Tomckast O6nactHasa CLLUOP
YCL, BBC um. LLieBenesa
Tomckas ObnactHas CLLUOP
Tomckass ObnactHas CLLUOP
OHOCLU "AxTapb"r.CeBepck
Tomckasa ObnactHas CLUOP
OHOCLL "AnTapb'r.CeBepck
YCL, BBC um. LLieBenesa
YCL, BBC nwm. LLieBenesa
YCL, BBC um. LLleBenesa
Tomckasa ObnactHas CLLUOP
AHOCL "AxTapb"'r.CeBepck
YCL, BBC um. LLleBenesa
YCL, BBC um. LLieBenesa
CL Ne2 I'. AcnHo

MAY [0 CLL "Mobega

MAY [0 CL "Mo6ena

Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
Tomckasst ObnacTtHast CLLIOP
YCL, BBC um. LLieBenesa

YCL, BBC nwm. LLieBenesa

AHOCU "AxTapb"r.CeBepck
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
AHOCL "AxTapb"'r.CeBepck
Tomckast ObnacTtHast CLLIOP
OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck
Tomckast ObnacTtHast CLLUOP
YCL, BBC um. LLleBenesa

Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP

52.92
53.97
54.41
54.58
55.18
56.44
56.91
57.32
57.49
57.61
59.67

55.15
55.77
57.64
58.22
58.54
58.54
59.12
59.62
1:01.99
1:02.72
1:04.01
1:04.93
1:05.39
1:08.13
1:09.48
1:09.64
1:11.39
1:11.91
1:18.48
1:19.61

1:04.26
1:05.02
1:05.11
1:07.70
1:07.93
1:08.06
1:09.88
1:10.22
1:10.35
1:11.07
1:11.08
1:11.22

608
573
559
554
536
501
489
478
474
471
424

537
519
470
456
449
449
436
425
378
365
343
329
322
285
268
266
247
242
186
178

339
327
326
290
287
285
264
260
258
251
251
249

KMC

Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1 oH
1 oH
1 toH
1 toH

1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1]
1 oH
1 toH
1 toH

25.34
26.12
26.75
26.22
26.53
26.53
27.14
27.27
27.25
27.65
27.82

26.23
26.80
26.62
27.30
28.14
27.59
27.68
29.50
29.57
29.84
29.90

31.20
31.64
33.74

33.40
35.24
35.27
36.54

31.46
31.49
30.68
32.57
32.95
31.95
32.52
33.70
33.37
34.19
34.14
35.29

27.58
27.85
27.66
28.36
28.65
29.91
29.77
30.05
30.24
29.96
31.85

28.92
28.97
31.02
30.92
30.40
30.95
31.44
30.12
32.42
32.88
34.11

34.19
36.49
35.74

37.99
36.67
43.21
43.07

32.80
33.53
34.43
35.13
34.98
36.11
37.36
36.52
36.98
36.88
36.94
35.93

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

21.09.2024 11:42 - CtpaHuua 2
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CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

OEMAPTAMEHT

[JenapTameHT cnopTa TOMCKOIi 06/1acTy

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck 19. - 21.9.2024

O

TPON

Anctanuyua 3, Manbumkn, 100m BonbHbIi cTub, Fog poxaernsa 2011 - 2013

MecTo

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23,
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

DSQ

DSQ

DSQ

EXH

BOJIKOB, Makcum
MWLLYK, EBrenni
APOHVH, fasug
BOYKAPEB, leopruii
OBYAPEHKO, Aptem
KO3W4, ApTém
PA3AHOB, AmuTpnii
XXYPOB, CeMéH
UEPHbILWOB, EBrexunii
KONTOTOBKWH, Tumodpeit
LLIMAKOB, ®ununn
MAPbAHOB, MupoH
BNACOB, AnekcaHgp
MAPIAPAH, Mapk
BAPAHOB, Tumocdpeii
BEOBPOB, AnekcaHap
KAYTNH, Muxaunn
MATBEEB, ApTém
ABNOHCKNX, ApTéM
BAPAHOB, ApTém
BENbTHOKOB, MatBeii
rAVIAMOBWY, Tne6
BOKATAHOB, Cepreii
CMOTPWH, Mupocnas
UYMAKOB, EBrenui
KOCTEHKO, Makcum
CABEJILEB, Makcum
EHbLUWH, Apocnas
YXENTTOBCKWI, Kupunn
KPABYEHKO, AHaTonuii
MOXWAOAEB, Huknta
NMA3YHOB, ®épnop

CBAPALIKWI, Makcum

lop, poxaeHns

13
12
11
11
11
13
11
12
11
13
12
12
12
12
13
12
12
12
13
13
13
13
13
11
12
12
12
12
12
11
12
13

05

OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
YCL, BBC nwm. LeBenesa
YCL, BBC um. LLeBenesa
Tomckast ObnacTtHast CLLUOP
Tomckast ObnacTtHast CLLUOP
CLU Ne2 I'. AcnHo

Tomckass ObnacTtHas CLLUOP
CLU Ne2 I'. AcnHo

YCL, BBC um. LleBenesa
Tomckast ObnacTtHast CLLIOP
Tomckass ObnacTtHas CLLIOP
Tomckass ObnacTtHast CLLUOP
Tomckas O6nacTtHas CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
CLU Ne2 I'. AcnHo

YCL, BBC um. LLleBenesa
YCL, BBC um. LLieBenesa
YCL, BBC nwm. LLieBenesa
Tomckas O6nacTtHas CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
CLU Ne2 I'. AcnHo

YCL, BBC um. LLieBenesa
CLU Ne2 I'. AcuHo

YCL, BBC um. LLleBenesa
YCL, BBC um. LeBenesa
CLU Ne2 I'. AcnHo

YCL, BBC um. LLleBenesa
OHOCLL "AxTapb"r.CeBepck
Tomckast ObnacTtHast CLLUOP
Tomckas O6nacTtHas CLLUOP

HN Ty

Bpewms

1:11.35
1:11.64
1:11.91
1:12.90
1:13.13
1:13.17
1:14.56
1:15.27
1:15.30
1:15.77
1:16.41
1:16.77
1:17.09
1:17.37
1:18.53
1:19.74
1:20.05
1:20.06
1:20.07
1:20.76
1:21.05
1:21.45
1:21.62
1:23.03
1:23.98
1:24.52
1:28.68
1:31.05
1:40.59

55.57

Oukn

248
245
242
232
230
230
217
211
211
207
202
199
196
194
186
177
175
175
175
171
169
166
165
157
152
149
129
119

88

525

50m 100m
1 toH 34.20 37.15
1 toH 33.94 37.70
1 toH 34.82 37.09
1 toH 34.60 38.30
1 toH 33.86 39.27
1 toH 34.67 38.50
1 toH 34.84 39.72
1 toH 35.47 39.80
1 toH
1 oH 35.14 40.63
1 toH 36.35 40.06
1 toH 36.26 40.51
1 toH 36.86 40.23
1 toH 36.97 40.40
1 toH 39.29 39.24
1 toH 36.95 42.79
1 toH 36.68 43.37
1 oH
1 toH 37.80 42.27
1 toH 38.20 42.56
1 toH 38.72 42.33
1 oH 38.25 43.20
1 toH 37.62 44.00
1 toH 38.42 44.61
39.59 44.39
37.73 46.79
39.76 48.92
42.09 48.96
44.47 56.12
| 25.79 29.78

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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